
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA

                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
                                                                                                     tel.: 68 347 73 00
                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90
                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl
                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, 26.05.2023 r.

OZNACZENIE SPRAWY: TP/16/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:   „ŚWIADCZENIE  OPIEKI  SERWISOWEJ  DLA  SYSTEMU  INFORMATYCZNEGO  ESKULAP 
w SPZOZ w Wolsztynie”; TP/16/2023 

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta:

Numer
oferty

Wykonawca Cena brutto w złotych

1 NEXUS POLSKA 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, 
NIP 527-20-93-981 

446 490,00

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


